
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

 

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

СОВЕТЫ 
 

453620, Асҡар ауылы, Ленин урамы, 41 
Тел. 2-15-28  

 
 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 

СОВЕТ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
     АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН 

 
453620, с. Аскарово, ул. Ленина, 41 

Тел. 2-15-28 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

Об отмене  решения Совета муниципального района Абзелиловский  

район Республики Башкортостан  №289 от 17.10.2014 года «О внесении измене-

ний в решение Совета муниципального района Абзелиловский район Респуб-

лики Башкортостан  №159 от 05.02.2010 года «Об определении размера аренд-

ной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности муници-

пального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, и земли, 

государственная собственность на которые не разграничена» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, в 

связи с  не соблюдением  порядка официального опубликования,  Совет муници-

пального района Абзелиловский район Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить  решение Совета муниципального района Абзелиловский район 

Республики Башкортостан  №289 от 17.10.2014 года «О внесении изменений  в ре-

шение Совета муниципального района Абзелиловский район Республики Башкорто-

стан  №159 от 05.02.2010 года «Об определении размера арендной платы за земли, 

находящиеся в муниципальной собственности муниципального района Абзелилов-

ский район Республики Башкортостан, и земли, государственная собственность на 

которые не разграничена»: 

 



2. Настоящее Решение опубликовать в районных газетах «Оскон» и «Абзе-

лил». 

 

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию Совета муни-

ципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан по бюджету, 

налогам, предпринимательству, вопросам собственности, ответственность на испол-

нение – на главу администрации муниципального района Абзелиловский район Рес-

публики Башкортостан Сынгизова Р.С. 

 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального района  

Абзелиловский район  

Республики Башкортостан       И.Х. Калдаманов   

 

с. Аскарово  

« 26 » февраля 2015 г. 

№ 351 
 


